Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2019 № 479
г.Чудово

О внесении изменения в
Перечень объектов и вида
работ, определенных для
отбывания наказания в
виде обязательных работ

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень объектов и вида работ,  определенных
для отбывания наказания в виде обязательных работ, утвержденный постанов-
лением  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  30.12.2015
№ 1517, исключив строки 5, 10.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ке-3
№ 473-п